SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 037, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICA

a convocação do candidato identificado abaixo, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do processo nº

0000200-03.2025.8.16.0004, para que apresente Recurso Administrativo ao resultado da etapa de Heteroidentificação,

conforme segue:

1. CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DO RECURSO – ETAPA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO:

Inscrição Nome Motivo da Convocação

2404008046

LEONARDO MEDEIROS (SUB JUDICE)

Cumprimento de decisão judicial nº 0000200-
03.2025.8.16.0004

1.2. O prazo para interposição do recurso será das 10h do dia 30/01/2025 até às 17h do dia 31/01/2025.

1.3. O candidato deverá acessar o endereço eletrônico do IBFC – www.ibfc.org.br – e preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso, disponível em sua área do candidato, dentro do prazo estipulado, transmitindo-o

eletronicamente.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba, 28 de janeiro de 2025.

Gabriel de Andrade Manoel
Presidente da Comissão de Concurso